Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572

http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO UNIVERSITÁRIO

DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

         Campinas, 17 de Outubro de 2013

Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 00027/2013

Da: Coordenadoria Geral da Administração

À(o):

Ref.: Alteração das datas de implantação de Novos Sistemas

Informamos que as datas de implantação dos novos sistemas, anteriormente divulgadas no Ofício

Circular-DGA nº 26/2013, foram alteradas conforme seguem:

1º fase de implantação

Sistema Período de inoperância Implantação

Compras (Cics) De 01/11/13 a 04/11/2013 05/11/2013

Cadastro de Materiais (Cics) De 01/11/13 a 04/11/2013 05/11/2013*

Recebimento Físico (Cics) De 01/11/13 a 04/11/2013 05/11/2013

Patrimônio – Exceto módulo de inventário (Cics) De 01/11/13 a 04/11/2013 05/11/2013

CadFor (WEB) De 01/11/13 a 04/11/2013 05/11/2013

Unibec (WEB) De 01/11/13 a 04/11/2013 05/11/2013

*Sistema novo

A 2º fase de implantação, envolvendo o Sistema de Controle de Estoque será divulgada oportunamente.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

Edna Aparecida Rubio Coloma
Coordenadora Geral da Administração

(Original Assinado pela Coordenadora Geral da Administração)